
17/007

Ontwerpbegroting 2018 van het Werkvoorzieningsschap Zuid-Kennemerland (Paswerk)

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017

Besluit:

1. Geen zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2018 van het 
Werkvoorzieningsschap Zuid-Kennemerland (Paswerk).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017

De griffier,  De voorzitter,


